ardymo paslaugos 
val. 3 250,00 750,00 

Bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina, Eur 

be PVM 

202744,00 

PVM 21 %. EUR 42576,24 

Bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina, Eur su PVM (pasiūlymų 

palyginimui)* 

245320,24 

Eur., du šimtai 

keturiasdešimt 

penki 

tūkstančiai trys 

šimtai 

dvidešimt 

eurų, 24 ct. 

(skaičiais ir 

žodžiais) 

*Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali 12 mėn. pasiūlymo kaina yra 254 047,64 Eur, 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip